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	School
	Impl.
	Bestuur
	Directie
	Icc-er
	Telefoon
	E-mailadres

	OBS Freinetschool 
De Bothoven
Reudinkstraat 15
7511 ZG Enschede
	Jessica
	Consent
	Jan Minnegal
	
Jeannette ten Thij
	053-4348962
	directie@freinetschool.nl
j.tenthij@freinetschool.nl


	ODBS Lonneker
Dorpsstraat 104
7524 CK Enschede
	Maika
	Consent
	Maarten Minnegal
	
Christa Hofstra
	053-4355993
	maartenminnegal@lonnekerschool.nl
christahofstra@lonnekerschool.nl
  

	OBS Prinseschool- 
locatie Daalweg
Daalweg 32
7541 AN Enschede
	Jessica
	Consent
	Erwin van Harmelen
	
Tess van Benthem
	053-4311173
	erwin@prinseschool.nl
tess@prinseschool.nl


	OBS Prinseschool-
locatie Prinsestraat
Prinsestraat 10-10a
7513 AL Enschede
	Maika
	Consent
	Marjolein Krijgsman
	

Ahnia Raiss
	053-4319652

	marjoleinkr@prinseschool.nl

ahnia@prinseschool.nl

	OBS Prinseschool- 
locatie Staringstraat
Staringstraat 15
7514 DE Enschede
	Maika
	Consent
	Anouck Haven
	

Bert oude Engberink
	053-4368109
	anouck@prinseschool.nl

berto@prinseschool.nl


	Prinseschool IST
Johannes ter Horststraat 30
7513 ZH Enschede
	Jessica

	Consent
	Zoë Price

	

Corinne Boswinkel
	053-2068035
	zoe.price@ist wente.org

corinne.boswinkel@istwente.org

	OMBS De Wielerbaan
Batshoek 5 (ingang Disselhoek)
7546 LC Enschede
	Jessica
	Consent
	Femmy Sassen-Oosterhof

	

Astrid van de Ven
Mariët Hemmer
Gera Hasselo
	053-4768761
	directie@dewielerbaan.nl

a.vandeven-keeler@dewielerbaan.nl
m.hemmer@dewielerbaan.nl
g.hasselo@dewielerbaan.nl

	KBS De Windroos
Het Bijvank 107
7544 DA Enschede
	Maika

	St. Koe
	Mariël Wesselink
	

Miriam Kroeze
	053-4762082
	windroos-dir@skoe.nl

m.kroeze@skoe.nl

	
OBS Het Wooldrik
Celsiusstraat 10
7535 DK Enschede
	
Maika


	
Consent
	
Monique Leppink

	


Margriet Smitt
	
053-4316711
	
hetwooldrik@hetwooldrik.nl

margriet@hetwooldrik.nl

	OMBS Het Zeggelt
Dr. Benthemstraat 14
7514 CM Enschede
	Jessica


	Consent


	Babette Hummel


	

Errol Herder
	053-4358682
	directie@hetzeggelt.nl

e.herder@hetzeggelt.nl

	Meeuwenstraat 4
7523 XV Enschede
	Jessica
	Consent
	Babette Hummel
	

Rozemarijn Zilkens
	053-4338225
	

r.zilkens@hetzeggelt.nl

	Projectleider-
Implementator 1
Maika Eggink
	
	
	
	
	06-22410071
	maika.eggink@gmail.com

	Implementator 2
Jessica Veen
	
	
	
	
	06-28069651
	jessica@mirio.nl
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